
Врз основа на член 36,став 1,точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/2002),Советот на Општина Кочани на седницата 

одржана на ____.11.2020 година, донесе 

 

  ПРОГРАМА 

за капитални расходи - набавка на систем за климатизација и озвучување во 

Мултикултурниот Центар 

 

   

Програмата за капитални инвестиции набавка на систем за климатизација и 

озвучување во Мултикултурниот Центар во општина Кочани за 2021 година е изработена 

врз основа на потребата од опремување на Мултикултурниот Центар  по неговата 

извршена реконструкција, зарди ставање во функција и употреба и на реалните 

финансиски средства  од Буџетот на општина Кочани.  

 

   1. Планирани извори на средства за финансирање на активности           

       за систем за климатизација и озвучување во МКЦ 

 

1.1.  Сопствени средства на општина Кочани …………………………….. 2.692.400 
                                                                                                            Вкупно:  2.692.400 

 

    2. Активности  

 

 2.1. Набавка на систем за  греење, ладење  и вентилација во Мултикултурниот 

Центар................................................................................................................. 2.183.000 

                                                                                                              Вкупно:  2.183.000 

 

2.2. Набавка на систем за  озвучување во Мултикултурниот Центар..............389.400 

                                                                                                     Вкупно:  389.400 

 

2.3. Набавка на фиксен проектор во Мултикултурниот Центар........................120.000 

                                                                                                       Вкупно: 120.000 

 

Со реализацијата на овој проект ќе се создадат услови за развој на културата и 

креативно живеење на младите. 

 

Реализацијата и динамиката на спроведување на Програмата ќе биде  согласно  

договорот со изведувачите на работите. Врз основа на напред кажаното и во зависност од 

приливот на финансиски средства можни се измени и дополнувања на активностите 

предвидени во Програмата.    

II 

 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Кочани“. 

 

 

Изработил:                   Претседател на Совет на 

Сектор за планирање и развој                                 Општина Кочани 

                                                                                  Томе Солевски 

 

                


